CÂMARA MUNICIPAL DE ITAMONTE

ESTADO DE MINAS GERAIS
Plenário Delfim Eugênio Pinto

____________________________________________________________________________

Rua Pedro Teodoro de Carvalho, Nº. 88 – Centro – Itamonte/MG – CEP: 37466-000
Tel/Fax: 35 3363-2543 – E-mail: camaramunicipaldeitamonte@hotmail.com

Ofício nº: 08.2025

Data: 26.09.2025

Assunto:  Reunião Extraordinária

Excelentíssimo Senhores Vereadores e Vereadoras

Venho através do presente, convocar Vossas Excelências para a 7ª Reunião

Extraordinária, da 20ª Legislatura desta Câmara Municipal, que ocorrerá no dia

29/09/2025, segunda-feira, às 17:20 horas.

Apreciação e Votação do projeto a seguir:

PROJETO DE LEI Nº 49.2025 - Autoriza o Poder Executivo Municipal a celebrar

convênio com o Centro comunitário da Boa Vista e dá outras providências.

Atenciosamente,

_____________________________

Luís Claudio Costa Fernandes

Presidente

		2025-09-26T17:12:24-0300
	18111996
	LUIZ CLAUDIO COSTA FERNANDES:02675638765
	Eu sou o autor deste documento